
Uchwała Nr XIX/ 143 / 2012 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2012r 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie  

gminnym/Dz. U .z 2001 r N r  142,poz.l591 ze zmianami/oraz art.211, art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz.1240/  

Rada Gminy 

uchwala, co następuje 

 

§ 1:W uchwale Nr XII /83/ 2011 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2011 r  w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2012r zmienionej 

- zarządzeniem Wójta Nr 11/12 z dnia 03.02.2012r.  

- uchwałą RG Nr XIV/99/12 z dnia 24.04.2012 

- uchwałą RG Nr XV/106/12 z dnia 19.06.2012r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 44/12 z dnia 16.07.2012r 

- uchwała RG XVI/115/12 z dnia 22.08.2012r. 

- uchwałą RG Nr XVII/123/12 z dnia 30.10.2012r.  

- uchwał a RG Nr XVIII/134/12 z dnia 29.11.2012r  

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 35.526.152 zastępuje się kwotą 35.526.845 zg z załącznikiem Nr 1  

w tym; 

- dochody bieżące 26.349.228 

- dochody majątkowe        9.177.617 

w § 2 

pkt I - wydatki w kwocie 38.956.152 zastępuje się kwotą 38.956.845 zg z załącznikiem Nr 2  

w tym; 

- wydatki bieżące 25.077.561 

- wydatki majątkowe          13.879.284 

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 3 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 



 

Załącznik nr 1  

do uchwały RG Nr XIX//12 

 Nr z dnia 28.12.2012r zmieniająca uchwałę RG  

 Nr XII/83/2011 

 w sprawie uchwalenia budżetu na 2012r 

Zmiany w planie dochodów na 2012 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

zmniejsz zwiększenie Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 14.911.505 18.149 15.554 14.908.910 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst  0  15.554 15.554 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0  15.554 15.554 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5.100.581 18.149  5.082.432 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.100.581 18.149  5.082.432 

852   Pomoc społeczna 4.425.095  3.288 4.428.383 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

18.511  570 19.081 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin 

9.000  570 9.570 

 85216  Zasiłki stałe 104.088  2.718 106.806 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin 

104.088  2.718 106.806 

   razem 19.336.600 18.149 18.842 19.337.293 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2012 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. zwiększenie Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 3.584.663 27.279 27.279 3.584.663 

 75023  Urzędy gmin 3.269.117 27.279 27.279 3.269.117 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81.430  20.000 101.430 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86.570 20.000  66.570 

  4357 Zakup usług dostępu do sieci internet  27.615  7.279 34.894 

  4359 Zakup usług dostępu do sicie internet  30.275 7.279  22.996 

801   Oświata i wychowanie 13.798.552 107.900 123.454 13.814.106 

 80101  Szkoły podstawowe 6.578.533 82.500 82.500 6.578.533 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

322.500 9.700  312.800 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.098.500  82.500 4.181.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356.533 56.000  300.533 

  4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 12.000 6.800  5.200 

  4270 Zakup usług remontowych 20.000 3.000  17.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 57.000 5.000  52.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14.000 2.000  12.000 

 80104  Przedszkola 494.597  15.554 510.151 

 



 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 76.497  15.554 92.051 

 80110  Gimnazja 3.406.886 21.800 21.800 3.406.886 

  3020 Nagrody i wydatki niezaliczane do wynagrodzeń 164.000 6.300  157.700 

  3240 Stypendia dla uczniów 10.200 2.800  7.400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.259.699  17.000 2.276.699 

  4120 Składki na fundusz pracy 59.500 1.800  57.700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139.000  4.800 143.800 

  4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  4.200 1.500  2.700 

  4270 Zakup usług remontowych 11.200 7.900  3.300 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 1.500  1.500 

 80148  Stołówki szkolne 259.400 3.600 3.600 259.400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 192.500  3.600 196.100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.200 3.300  900 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 300  200 

852   Pomoc społeczna 5.041.994 18.712 3.851 5.027.133 

 85202  Domy pomocy społecznej 160.000  563 160.563 

  3110 Świadczenia społeczne 160.000  563 160.563 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

20.811  570 21.381 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 20.811  570 21.381 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 608.395 563  607.832 

  3110 Świadczenia społeczne 608.395 563  607.832 

 85216  Zasiłki stałe 104.088  2.718 106.806 

  3110 Świadczenia społeczne 104.088  2.718 106.806 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  411.594 18.149  393.445 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303.998 18.149  285.849 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 254.165 1.105 1.105 254.165 

 85395  Pozostała działalność 254.165 1.105 1.105 254.165 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5.339 1.048  4.291 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 283 57  226 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 157  1 158 

  4307 Zakup usług pozostałych 104.683  1.048 105.731 

  4309 Zakup usług pozostałych 5.542  56 5.598 

   razem 22.679.374 154.996 155.689 22.680.067 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu 18.842 

1 / z tytułu dotacj i o kwotę 3.288 

z przeznaczeniem na ; 

- ubezpieczenia zdrowotne 570 

- zasiłki stałe 2.718 

2/ dodatkowej subwencji z przeznaczeniem na wychowanie przedszkolne  15.554 

W związku ze zmniejszeniem subwencji wyrównawczej o kwotę  18.149 

zmniejsza się wydatki na utrzymanie gopsu.  

Dokonuje się zmian między paragrafami w dziale 750,801 853. 

 


